
COMUNE DI FONDI
Provincia di Latina

Numero 24 del 29-10-2018

ORDINANZA DEL SINDACO

 

OGGETTO: CHIUSURA DELLE SCUOLE CITTADINE DI OGNI ORDINE E GRADO PER
MARTEDÌ 30 OTTOBRE 2018.

 

IL SINDACO

PRESO ATTO delle avverse condizioni meteo di cui al Bollettino di
vigilanza metereologica emesso dal Dipartimento regionale della
Protezione Civile in data odierna, in prosecuzione dei precedenti bollettini
di criticità idrogeologica ed idraulica;

CONSIDERATO che nella giornata odierna, a seguito di peggioramento
delle condizioni, si sono registrate criticità derivanti dalla concomitanza di
significativi eventi pluviometrici e forti raffiche di vento che hanno causato
ingenti danni ad alcune strutture pubbliche e private, alle alberature ed alla
cartellonistica stradale nonché gravi difficoltà per la circolazione stradale
che in alcuni tratti risulta ancora interrotta;

RITENUTO necessario dover effettuare, nell’ambito della ricognizione
complessiva del territorio, una verifica ai singoli plessi scolastici al fine di
constatare che gli stessi non abbiano subito danni nonché intervenire sulle
strade per verificare le alberature e relativa cartellonistica stradale al fine di
ripristinare al meglio le condizioni di circolazione;

ATTESO che per effettuare i necessari sopralluoghi nelle scuole si ritiene
necessario disporre la sospensione delle attività didattiche nelle scuole di



ogni ordine e grado presenti sul territorio cittadino per la giornata di
Martedì 30 Ottobre 2018;

VISTI  gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.

ORDINA

la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per la giornata di
Martedì 30 Ottobre 2018 in tutto il territorio cittadino.

D I S P O N E

la trasmissione del presente provvedimento al Prefetto di Latina, a tutti i
Dirigenti degli Istituti scolastici di Fondi nonché all’Ufficio Istruzione del
Comune per gli adempimenti relativi ai servizi  di mensa e  di trasporto
scolastico.

Fondi, 29-10-2018
 
 

   IL SINDACO
  F.TO DOTT. SALVATORE DE MEO

 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


